
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,791,500

2,253,500

1,299,000

1,108,750

1,453,300

7,995,700

6,131,500

2,479,350

2,703,400

1,876,900

7,585,250

5,678,350

16,488,750

5,506,700

5,495,200

6,467,925

10,442,550

2,051,500

1,349,500

1,302,000

2,048,000

4,416,150

2,533,000

1,079,700

3,597,550

4,656,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

3,818

1,071

0

1,000

2,930

3,081

0

4,166

0

3,961

2,022

10,777

2,121

7,823

4,071

12,466

2,000

12,478

5,000

1,000

8,260

3,800

6,200

2,022

1,970

1,968,906

716,000

30,800

16,200

88,600

2,113,800

5,710,600

2,084,600

86,600

304,800

8,015,200

2,317,200

20,982,400

20,642,000

17,076,400

13,179,400

10,899,600

3,476,000

8,382,000

530,000

158,200

6,197,170

33,600

240,000

1,809,000

1,546,200

特別寄付金 寄付累計額

礼文

利尻

利尻島

天塩

豊富

稚内

稚内南

美深

枝幸

中頓別

名寄

士別

旭川

旭川東

旭川北

旭川南

旭川西

旭川東北

旭川モーニング

旭川空港

美瑛

富良野

上川

北海道2500ロータリーEクラブ

遠軽

紋別

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

3,000

4,000

1,000

1,000

1,000

3,000

3,000

2,000

4,000

1,000

4,000

2,000

4,000

2,200

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

5,000

2,000

2,000

4,000

6,000

2,000

2,000

39,000

84,000

15,000

0

20,000

126,000

114,000

0

100,000

0

206,000

89,000

567,000

59,400

99,000

114,000

91,000

34,000

47,000

65,000

32,000

88,000

38,000

111,600

91,000

67,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

500,000

0

300,000

0

470,000

0

240,000

0

0

283,700

0

0

0

0

普通

39,000

84,000

15,000

0

20,000

126,000

114,000

0

100,000

0

206,000

89,000

1,067,000

59,400

399,000

114,000

561,000

34,000

287,000

65,000

32,000

371,700

38,000

111,600

91,000

67,000

13

22

14

16

20

43

37

29

24

13

52

44

99

28

51

28

45

17

23

13

32

45

10

18

45

34

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

3,800

1,000

0

1,000

2,900

3,000

0

4,100

0

3,900

2,000

5,700

2,100

1,900

4,000

2,000

2,000

2,000

5,000

1,000

1,900

3,800

6,200

2,000

1,900

3,760,406

2,969,500

1,329,800

1,124,950

1,541,900

10,109,500

11,842,100

4,563,950

2,790,000

2,181,700

15,600,450

7,995,550

37,471,150

26,148,700

22,571,600

19,647,325

21,342,150

5,527,500

9,731,500

1,832,000

2,206,200

10,613,320

2,566,600

1,319,700

5,406,550

6,203,000

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,411,000

2,761,500

1,766,550

1,344,400

7,265,850

4,744,000

4,966,100

10,404,100

11,105,700

7,531,500

2,625,250

4,691,250

4,678,350

2,874,700

3,993,700

2,156,400

4,319,400

15,107,300

8,618,750

8,115,500

3,998,500

4,272,000

2,468,500

2,932,410

11,226,800

3,596,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,923

0

3,000

0

12,644

5,641

2,500

5,587

14,687

9,652

0

15,543

0

800

0

0

0

13,269

3,000

7,619

8,685

9,150

2,000

250

2,598

1,553

8,538,200

906,000

304,400

605,400

5,062,600

16,012,100

1,516,480

12,836,600

17,950,700

23,468,000

5,200

7,638,900

850,400

4,223,000

281,800

2,210,800

3,529,200

46,168,365

16,896,970

28,524,000

23,897,800

20,127,380

2,460,000

442,400

5,964,940

1,148,400

特別寄付金 寄付累計額

紋別港

興部

雄武

滝上

網走

網走西

美幌

北見

北見東

北見西

清里

留辺蘂

斜里

足寄

広尾

上士幌

芽室

帯広

帯広北

帯広西

帯広東

帯広南

音更

清水

釧路

釧路東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

2,000

3,000

2,000

3,000

2,000

2,500

4,000

5,000

3,000

2,500

2,500

1,700

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

1,500

50,000

0

39,000

0

157,500

99,000

132,500

252,000

235,000

201,000

0

57,500

0

0

0

0

0

348,000

174,000

165,000

72,000

119,000

84,000

0

215,000

43,500

0

0

0

0

500,000

200,000

0

100,000

470,000

465,000

0

300,000

0

20,000

0

0

0

833,000

0

475,000

232,000

430,000

0

5,000

63,000

0

普通

50,000

0

39,000

0

657,500

299,000

132,500

352,000

705,000

666,000

0

357,500

0

20,000

0

0

0

1,181,000

174,000

640,000

304,000

549,000

84,000

5,000

278,000

43,500

26

15

13

14

52

53

53

63

48

69

31

23

30

25

12

15

20

89

58

84

35

60

42

20

107

28

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,900

0

3,000

0

3,000

1,800

2,500

4,000

4,800

2,900

0

2,500

0

0

0

0

0

3,900

3,000

1,900

2,000

1,900

2,000

0

2,000

1,500

11,949,200

3,667,500

2,070,950

1,949,800

12,328,450

20,756,100

6,482,580

23,240,700

29,056,400

30,999,500

2,630,450

12,330,150

5,528,750

7,097,700

4,275,500

4,367,200

7,848,600

61,275,665

25,515,720

36,639,500

27,896,300

24,399,380

4,928,500

3,374,810

17,191,740

4,745,150

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

15,351,550

3,060,000

6,440,500

3,184,500

1,185,000

4,098,700

2,852,100

2,314,950

5,677,800

4,669,900

5,142,550

2,719,150

10,313,900

317,778,685

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,324

4,074

3,925

11,800

0

4,600

3,000

4,000

5,051

6,406

2,968

5,277

0

5,710

20,760,100

2,150,954

2,784,255

4,205,800

367,050

478,400

1,115,100

612,200

5,022,290

9,010,108

2,312,300

4,344,400

3,570,300

436,908,568

特別寄付金 寄付累計額

釧路北

釧路南

釧路西

釧路ベイ

音別

白糠

厚岸

浜中

中標津

根室

根室西

弟子屈

2500その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

4,000

5,000

1,000

4,600

4,000

3,000

5,000

2,000

3,000

2,000

0

415,000

110,000

106,000

36,000

0

50,600

45,000

40,000

247,500

65,000

142,500

38,000

0

6,036,600

700,000

0

0

200,000

0

0

0

0

0

140,000

0

57,000

0

6,983,700

普通

1,115,000

110,000

106,000

236,000

0

50,600

45,000

40,000

247,500

205,000

142,500

95,000

0

13,020,300

108

27

27

20

15

11

15

10

49

32

48

18

0

2,280

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,800

4,000

3,900

1,800

0

4,600

3,000

4,000

5,000

2,000

2,900

2,100

0

2,647

36,111,650

5,210,954

9,224,755

7,390,300

1,552,050

4,577,100

3,967,200

2,927,150

10,700,090

13,680,008

7,454,850

7,063,550

13,884,200

754,687,253

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


