

2500 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
礼文	(年)	3,000	39,000	0	39,000	13	3,000	3,000	1,791,500	1,968,906	3,760,406
利尻	(年)	4,000	84,000	0	84,000	22	3,800	3,818	2,253,500	716,000	2,969,500
利尻島	(年)	1,000	15,000	0	15,000	14	1,000	1,071	1,299,000	30,800	1,329,800
天塩		1,000	0	0	0	16	0	0	1,108,750	16,200	1,124,950
豊富	(年)	1,000	20,000	0	20,000	20	1,000	1,000	1,453,300	88,600	1,541,900
稚内	(年)	3,000	126,000	0	126,000	43	2,900	2,930	7,995,700	2,113,800	10,109,500
稚内南	(年)	3,000	114,000	0	114,000	37	3,000	3,081	6,131,500	5,710,600	11,842,100
美深		2,000	0	0	0	29	0	0	2,479,350	2,084,600	4,563,950
枝幸	(年)	4,000	100,000	0	100,000	24	4,100	4,166	2,703,400	86,600	2,790,000
中頓別		1,000	0	0	0	13	0	0	1,876,900	304,800	2,181,700
名寄	(年)	4,000	206,000	0	206,000	52	3,900	3,961	7,585,250	8,015,200	15,600,450
士別	(年)	2,000	89,000	0	89,000	44	2,000	2,022	5,678,350	2,317,200	7,995,550
旭川	(年)	4,000	567,000	500,000	1,067,000	99	5,700	10,777	16,488,750	20,982,400	37,471,150
旭川東	(年)	2,200	59,400	0	59,400	28	2,100	2,121	5,506,700	20,642,000	26,148,700
旭川北	(年)	2,000	99,000	300,000	399,000	51	1,900	7,823	5,495,200	17,076,400	22,571,600
旭川南	(年)	4,000	114,000	0	114,000	28	4,000	4,071	6,467,925	13,179,400	19,647,325
旭川西	(年)	2,000	91,000	470,000	561,000	45	2,000	12,466	10,442,550	10,899,600	21,342,150
旭川東北	(年)	2,000	34,000	0	34,000	17	2,000	2,000	2,051,500	3,476,000	5,527,500
旭川モーニング	(年)	2,000	47,000	240,000	287,000	23	2,000	12,478	1,349,500	8,382,000	9,731,500
旭川空港	(年)	5,000	65,000	0	65,000	13	5,000	5,000	1,302,000	530,000	1,832,000
美瑛	(半)	2,000	32,000	0	32,000	32	1,000	1,000	2,048,000	158,200	2,206,200
富良野	(年)	2,000	88,000	283,700	371,700	45	1,900	8,260	4,416,150	6,197,170	10,613,320
上川	(年)	4,000	38,000	0	38,000	10	3,800	3,800	2,533,000	33,600	2,566,600
北海道2500ロータリーEクラブ	(年)	6,000	111,600	0	111,600	18	6,200	6,200	1,079,700	240,000	1,319,700
遠軽	(年)	2,000	91,000	0	91,000	45	2,000	2,022	3,597,550	1,809,000	5,406,550
紋別	(年)	2,000	67,000	0	67,000	34	1,900	1,970	4,656,800	1,546,200	6,203,000

個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
紋別港	(年)	2,000	50,000	0	50,000	26	1,900	1,923	3,411,000	8,538,200	11,949,200
興部		2,000	0	0	0	15	0	0	2,761,500	906,000	3,667,500
雄武	(年)	3,000	39,000	0	39,000	13	3,000	3,000	1,766,550	304,400	2,070,950
滝上		2,000	0	0	0	14	0	0	1,344,400	605,400	1,949,800
網走	(年)	3,000	157,500	500,000	657,500	52	3,000	12,644	7,265,850	5,062,600	12,328,450
網走西	(年)	2,000	99,000	200,000	299,000	53	1,800	5,641	4,744,000	16,012,100	20,756,100
美幌	(年)	2,500	132,500	0	132,500	53	2,500	2,500	4,966,100	1,516,480	6,482,580
北見	(年)	4,000	252,000	100,000	352,000	63	4,000	5,587	10,404,100	12,836,600	23,240,700
北見東	(年)	5,000	235,000	470,000	705,000	48	4,800	14,687	11,105,700	17,950,700	29,056,400
北見西	(年)	3,000	201,000	465,000	666,000	69	2,900	9,652	7,531,500	23,468,000	30,999,500
清里		2,500	0	0	0	31	0	0	2,625,250	5,200	2,630,450
留辺蘂	(年)	2,500	57,500	300,000	357,500	23	2,500	15,543	4,691,250	7,638,900	12,330,150
斜里		1,700	0	0	0	30	0	0	4,678,350	850,400	5,528,750
足寄		3,000	0	20,000	20,000	25	0	800	2,874,700	4,223,000	7,097,700
広尾		3,000	0	0	0	12	0	0	3,993,700	281,800	4,275,500
上士幌		4,000	0	0	0	15	0	0	2,156,400	2,210,800	4,367,200
芽室		3,000	0	0	0	20	0	0	4,319,400	3,529,200	7,848,600
帯広	(年)	4,000	348,000	833,000	1,181,000	89	3,900	13,269	15,107,300	46,168,365	61,275,665
帯広北	(年)	3,000	174,000	0	174,000	58	3,000	3,000	8,618,750	16,896,970	25,515,720
帯広西	(年)	2,000	165,000	475,000	640,000	84	1,900	7,619	8,115,500	28,524,000	36,639,500
帯広東	(年)	2,000	72,000	232,000	304,000	35	2,000	8,685	3,998,500	23,897,800	27,896,300
帯広南	(年)	2,000	119,000	430,000	549,000	60	1,900	9,150	4,272,000	20,127,380	24,399,380
音更	(年)	2,000	84,000	0	84,000	42	2,000	2,000	2,468,500	2,460,000	4,928,500
清水		3,000	0	5,000	5,000	20	0	250	2,932,410	442,400	3,374,810
釧路	(年)	2,000	215,000	63,000	278,000	107	2,000	2,598	11,226,800	5,964,940	17,191,740
釧路東	(年)	1,500	43,500	0	43,500	28	1,500	1,553	3,596,750	1,148,400	4,745,150

2500 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
釧路北	(年)	5,000	415,000	700,000	1,115,000	108	3,800	10,324	15,351,550	20,760,100	36,111,650
釧路南	(年)	4,000	110,000	0	110,000	27	4,000	4,074	3,060,000	2,150,954	5,210,954
釧路西	(年)	4,000	106,000	0	106,000	27	3,900	3,925	6,440,500	2,784,255	9,224,755
釧路ベイ	(年)	5,000	36,000	200,000	236,000	20	1,800	11,800	3,184,500	4,205,800	7,390,300
音別		1,000	0	0	0	15	0	0	1,185,000	367,050	1,552,050
白糠	(年)	4,600	50,600	0	50,600	11	4,600	4,600	4,098,700	478,400	4,577,100
厚岸	(年)	4,000	45,000	0	45,000	15	3,000	3,000	2,852,100	1,115,100	3,967,200
浜中	(年)	3,000	40,000	0	40,000	10	4,000	4,000	2,314,950	612,200	2,927,150
中標津	(年)	5,000	247,500	0	247,500	49	5,000	5,051	5,677,800	5,022,290	10,700,090
根室	(年)	2,000	65,000	140,000	205,000	32	2,000	6,406	4,669,900	9,010,108	13,680,008
根室西	(年)	3,000	142,500	0	142,500	48	2,900	2,968	5,142,550	2,312,300	7,454,850
弟子屈	(年)	2,000	38,000	57,000	95,000	18	2,100	5,277	2,719,150	4,344,400	7,063,550
2500その他		0	0	0	0	0	0	0	10,313,900	3,570,300	13,884,200
合計			6,036,600	6,983,700	13,020,300	2,280	2,647	5,710	317,778,685	436,908,568	754,687,253